



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FERCO Holding ApS

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 54 84 05

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Poul Michael Tage Seibæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FERCO Holding ApS Tobaksvejen 20 2860 Søborg  CVR-nr.: 21 54 84 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Michael Tage Seibæk, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	FERCO-Danblok A/S, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finans- og konsulent virksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -543 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-9.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-349.621	455.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-33.502	0
Andre finansielle indtægter	-93.993	-165.249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.839	-476
<b>Resultat før skat</b>	<b>-545.705</b>	<b>280.375</b>
Skat af årets resultat	2.417	38.434
<b>Årets resultat</b>	<b>-543.288</b>	<b>318.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.621	455.225
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-304.267	-242.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-543.288</b>	<b>318.809</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.534.258	7.883.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.534.258</u>	<u>7.883.879</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.534.258</u></b>	<b><u>7.883.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	97.000	180.463
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.414	0
	Tilgodehavender i alt	<u>135.414</u>	<u>180.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.105</u>	<u>5.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.519</u></b>	<b><u>185.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.723.777</u></b>	<b><u>8.069.645</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.320.385	1.670.005
6 Overført resultat	1.573.052	1.877.320
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.129.037</u></b>	<b><u>3.672.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.142.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	844.185	25.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.511.722	4.074.875
Anden gæld	87.421	182.068
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.594.740</u>	<u>4.397.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.594.740</u></b>	<b><u>4.397.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.723.777</u></b>	<b><u>8.069.645</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019/20: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.839</u>	<u>476</u>
	<b><u>59.839</u></b>	<b><u>476</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>6.213.874</u>	<u>6.213.874</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>6.213.874</u></b>	<b><u>6.213.874</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.670.005	1.214.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-349.621</u>	<u>455.225</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>1.320.384</u></b>	<b><u>1.670.005</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>7.534.258</u></b>	<b><u>7.883.879</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FERCO-Danblok A/S	Søborg	100 %
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.670.006	1.214.780
Resultatandel	-349.621	455.225
	<u><b>1.320.385</b></u>	<u><b>1.670.005</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.877.319	2.119.536
Årets overførte overskud eller underskud	-304.267	-242.216
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	<u><b>1.573.052</b></u>	<u><b>1.877.320</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 2.444 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
